Eunildo
Ve

ver.n•

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraems.pr.gov.br  Site: www.ems.cmgov.br

INDICAÇÃO N° 009/2019

Sarandi, 07 de Fevereiro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, a necessidade da realização de serviços de limpeza e roçada nos bairros
Parque da Gávea e Loteamento Ecovalley, por toda a extensão dos mesmos.

A presente indicação tem a finalidade atender à reivindicação da
comunidade, tendo em vista que o mato encontra-se alto no local mencionado, podendo
provocar a proliferação de insetos e animais peçonhentos na região.

Atenciosamente, Vereador Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenário 1 ércio arqu da Silva.

PROCESSO LEGISLATIVO — TR MITAÇÃ

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  009/2019 DATA D APRESENTA AO: 07.02.219

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO .. • DINÁRI DIS: 11.02 	019

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAM triis:_
i

 s
N 2  020/ 	' e

R4 	- IRO e 	(CIO
- DE: 12.0 . 019

OBS.
/

VISTO P ?// SI o . _./

	00000001